Li
TRAP BUYUK ERKEKLER

Kocaeli

Tekirdag
TRAP GENG ERKEKLER

Kocaeli

Bursa

Kocaeli
TRAP BUYUK KADINLAR

K.Marasg

K.Marasg
TRAP GENG KADINLAR

K.Marag
K.Marag

Sakarya
TRAP VETERAN ERKEKLER

Istanbul

lzmir

TRAP YILDIZ ERKEKLER

Kirsehir

Adana

TRAP YILDIZ KADINLAR

K.Maras

Kocaeli
SKEET BUYUK ERKEKLER

Konya
Konya

Konya

K.Maras
SKEET GENG ERKEKLER

K.Marag

Konya

Konya
SKEET BUYUK KADINLAR

lzmir

Konya

Konya
SKEET GENG KADINLAR
Konya

Bursa

Konya
SKEET VETERAN ERKEKLER

Manisa

lzmir

Eskisehir
SKEET YILDIZ ERKEKLER

Kocaeli

Konya
SKEET YILDIZ KADINLAR

Konya
DOUBLETRAP BUYUK ERKEKLER

Bursa

DOUBLETRAP GENG ERKEKLER

Kocaeli

DOUBLE TRAP VETERAN ERKEKLER

Bursa

DOUBLE TRAP YILDIZ ERKEKLER

Aydin

DOUBLE TRAP BUYUK KADINLAR

Bursa

PUANI

50/50
125/125

47/50
122/125
122/125

46/50
120/125

42/50
111/125
111/125

44/50
114/125

68/75
110/125

65/75
108/125

57/60
123/125
123/125
123/125

58/60
121/125
121/125

50/60
50/60
122/125

48/60
48/60
114/125

45/60
45/60
110/125

66/75
103/125

94/125

138/150

116/150

94/150

45/90

91/150

ADI SOYADI

Murat ILBILGI
Zafer AKGUN

Murat ILBILGI
Oguzhan TUZUN
Erdogan AKKAYA

Safiye SARITURK
Safiye SARITURK

Rumeysa Pelin KAYA
Esma Samira KAYA
flia UZUN

Yavuz ALCO
Hikmet ALTINEL

Vekil Ege KETEN
Egemen AGCA

Nurgil CANBOLAT
Ela AFACAN

Ali GELER

Cemre BUMIN

Kemal MADENCIOGLU
M. Seyhun KAYA

M. Seyhun KAYA
Salih HAFIZ
Onur ATAK

izel AYDIN
Nur Banu OZPAK
Nur Banu OZPAK

Deniz USTUNDAG
Sena CAN
Sena CAN

Mehmet PALABIYIK
Sezgin TURKYASAR
Ahmet ISIKTAN

Siiha GURAY
Hasan CERAN

Stikran Naz ERKOC

Alp KIZILSU

Ahmet BALKANCI

Ahmet KARAGOZ

Mesut Sami ALBAYRAK

Dilara Bedia KIZILSU

FERDI REKORLAR

YARISMA TARIHI

31 Mayis - 2 Haziran 2024
06-08 Nisan 2018

03-17 Eylul 2019
07-12 Mayis 2002
27 Eylil - 10 Ekim 2021

25-27 Agustos 2017
31 Mayis - 2 Haziran 2024

05-07 Nisan 2019
2-4 Haziran 2023
31 Mayis - 2 Haziran 2024

2-4 Adustos 2024
2-4 Haziran 2023

05-07 Nisan 2019
19-21 Adustos 2022

31 Agustos - 02 Eylil 2018
31 Mayis - 2 Haziran 2024

05-07 Nisan 2019
2-4 Haziran 2023
2-4 Haziran 2023
19-21 Temmuz 2024

20-22 Agustos 2021
16-18 Ekim 2015
31 Agustos - 15 Eyliil 2018

30 Haziran -02 Temmuz 2017
01-03 Mart 2019
22-24 Eylul 2023

30 Haziran-02 Temmuz 2017
30 Haziran-02 Temmuz 2017
25-27 Ekim 2019

12-14 Temmuz 2019
20-22 Agustos 2021
11 -13 Haziran 2021

25-27 Ekim 2019
19-21 Temmuz 2024

2-4 Haziran 2023

05-06 Mart 2016

25-26 Temmuz 2015

24-25 Mart 2018

24-25 Mart 2018

24-25 Mart 2018

YARISMA ADI

Tirkiye Sampiyonasi

Federasyon Kupasi

Avrupa Sampiyonasi
Ist. Uluslararasi Genglik Sampiyonasi

Tim Dallar Gengler Diinya Sampiyonasi

Zafer Kupasi

Tirkiye Sampiyonasi

Tirkiye Sampiyonasi
Tirkiye Sampiyonasi

Tirkiye Sampiyonasi

Trap 3. Bolgesel Yaz Kupasi

Tirkiye Sampiyonasi

Tirkiye Sampiyonasi

Trap Guiz Kupasi

Zafer Kupasi

Tirkiye Sampiyonasi

Tirkiye Sampiyonasi
Tirkiye Sampiyonasi
Tirkiye Sampiyonasi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Kupasi

Zafer Kupasi
Cumhuriyet Kupasi

Diinya Sampiyonasi

Turkiye Sampiyonasi
Federasyon Kupasi

Zafer Kupasi

Tirkiye Sampiyonasi
Tirkiye Sampiyonasi

Cumhuriyet Kupasi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Kupasi
Zafer Kupasi

Turkiye Sampiyonasi

Cumhuriyet Kupasi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Kupasi

Turkiye Sampiyonasi

Turkiye Elemeleri

Turkiye Sampiyonasi

Federasyon Kupasi

Federasyon Kupasi

Federasyon Kupasi

YARISMA YERI

Konya

Konya

italya
Almanya

Peru/Lima

Eskisehir

Konya

Bursa
Konya

Konya

Bursa

Konya

Bursa

Kahramanmaras

Konya

Konya

Eskigehir
Konya
Konya

Konya

Konya
Mersin

Gliney Kore

Eskisehir
Konya
Eskisehir

Eskisehir
Eskisehir

Konya

Bursa
Konya

Konya

Konya

Konya

Konya

istanbul

istanbul

Bursa

Bursa

Bursa



Li
TRAP BUYUK ERKEKLER TAKIM

Kocaeli

Kocaeli

TRAP VETERAN ERKEK TAKIM

Istanbul

TRAP GENG ERKEKLER TAKIM

Kocaeli

TRAP BUYUK KADINLAR TAKIM

K.Maras

SKEET BUYUK ERKEKLER TAKIM

Konya

SKEET BUYUK KADINLAR TAKIM

Konya

SKEET GENG ERKEKLER TAKIM

Konya

SKEET GENG KADINLAR TAKIM

Milli Takim

SKEET VETERAN ERKEKLER TAKIM

Istanbul

SKEET YILDIZ ERKEKLER TAKIM

K.Maras

SKEET YILDIZ BAYANLAR TAKIM

K.Maras

Duzce

PUANI

362

361

258

352

317

359

323

356

202

290

280

188

DOUBLE TRAP BUYUK ERKEKLER TAKIM

376

TAKIM REKORLARI

ADI SOYADI

Nedim Tolga TUNCER
Murat ILBILGI
0Oguzhan TUZUN
Nedim Tolga TUNCER
Murat ILBILGI
0Oguzhan TUZUN

ilker ERGULEN
Aydogan ERDENLER
Ahmet CANBAZ

Erdogan AKKAYA
Siileyman GUVERCIN
Hiiseyin Efe OZMEN

Safiye SARITURK TEMiZDEMIR
Riumeysa Pelin KAYA
Isik CALIK

Kemal MADENCIOGLU
Cemre BUMIN
Ahmet Anil TUNCALIN

Nur Banu OZPAK
Sena CAN
Deniz USTUNDAG

Salih HAFIZ
Kemal MADENCIOGLU
Onur ATAK

Nur Banu OZPAK
izel AYDIN
Deniz USTUNDAG

Selami Cemil CEMALI
Hakan ALEMDAR
Hakan CANTEKIN

Ahmet Hakan TUZCU
Harun COMERT
Mustafa Batuhan SANLI

Elif Eyliil SARICERGI
Aysegiil ZENCIR
Havva KOSE

Servet SIVRIKAYA

Ozgiir SIVRIKAYA
Beytullah BALKANCI

YARISMA TARIHI

30 Agustos-1 Eyllil 2024

31 Mayis-2 Haziran 2024

30 Agdustos-1 Eyllil 2024

31 Mayis-2 Haziran 2024

31 Mayis-2 Haziran 2024

2-4 Haziran 2023

12-14 Mart 2021

27-29 Ekim 2017

20-23 Eylul 2016

8-10 Mart 2024

11-13 Haziran 2021

11-13 Haziran 2021

28-29 Mayis 2016

YARISMA ADI

Trap Zafer Kupasi

Turkiye Sampiyonasi

Trap Zafer Kupasi

Turkiye Sampiyonasi

Turkiye Sampiyonasi

Turkiye Sampiyonasi

Skeet Bahar Kupasi

Cumhuriyet Kupasi

Diinya Kupasi

Federasyon Kupasi

Skeet Tirkiye Sampiyonasi

Skeet Tirkiye Sampiyonasi

Kuliiplerarasi Tirkiye Sampiyonasi

YARISMA YERI

Konya

Konya

Konya

Konya

Konya

Konya

Bursa

Mersin

Azerbaycan/Gabala

Bursa

Konya

Konya

Konya



